

Interiér Plzeň s.r.o.

Firma zapsaná v OR ved. Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka.

FAKTURA - daňový doklad**Odběratel**

Jméno
 Adresa 54.mateřská škola Plzeň, PO
Plzeň
 Telefon
 IČO " " "
 DIČ " " "

Faktura číslo - 18100
 Objednávka číslo

Datum vystavení 12.12.2018
 Datum usk. zd. plnění 12.12.2018
 Datum splatnosti 20.12.2018

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturujeme Vám za výrobu a montáž nábytku tříd dle dodacího listu ze dne 12.12.2018	105 600,00 Kč	21%	22 176,00 Kč	127 776,00 Kč
1	odečtena záloha fa.č. 18063	50 000,00 Kč		0,00 Kč	50 000,00 Kč
Celkem k úhradě				0,00 Kč	77 776,00 Kč

Platba | Převodem

Penežní ústav

Poznámka Jako variabilní symbol prosím použijte číslo faktury.

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	-
21%	105 600,00 Kč	22 176,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč

Interiér Plzeň s.r.o.
 Plzeň

Interiér Plzeň s.r.o.

Firma zapsaná v OR ved. Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka

Odběratel : j

Jméno 54.mateřská škola Plzeň, PO
 Adresa
 PSČ
 Telefon
 IČO
 DIČ

Dodací list

Faktura číslo
 Objednávka číslo
 Datum vystavení 12.12.2018
 Datum usk. zd. plnění
 Datum splatnosti

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
modrá třída - LTD 381 buk					
2	policová skříň s dveřmi horní část 75x34x197cm	3 200,00 Kč	21%	1 344,00 Kč	7 744,00 Kč
2	policový regál pod okno 130x30x94cm - celé buk	2 600,00 Kč	21%	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
zelená třída - LTD 381 buk					
1	sestava nábytku do prostoru - oboustrané skříňky otevřené bez dvířek 2,8bm v.110cm, hloubka 50cm	11 800,00 Kč	21%	2 478,00 Kč	14 278,00 Kč
1	dětská kuchyňka s uloř. skříňky 2,4bm v 125cm	12 400,00 Kč	21%	2 604,00 Kč	15 004,00 Kč
2	policový regál pod okno 130x30x91cm - celé buk	2 600,00 Kč	21%	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
3	policová skříň s dveřmi horní část 70x34x197cm	3 200,00 Kč	21%	2 016,00 Kč	11 616,00 Kč
červená třída - LTD 381 buk					
1	sestava nábytku do prostoru - oboustrané skříňky otevřené bez dvířek 2,8bm v.110cm, hloubka 50cm	11 800,00 Kč	21%	2 478,00 Kč	14 278,00 Kč
1	dětská kuchyňka s uloř. skříňky 2,4bm v 125cm	12 400,00 Kč	21%	2 604,00 Kč	15 004,00 Kč
2	policový regál 197x30x80cm - celé buk	2 600,00 Kč	21%	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
1	94x34x200cm - celé buk	6 600,00 Kč	21%	1 386,00 Kč	7 986,00 Kč
1	policový regál 94x34x330cm - celé buk	11 000,00 Kč	21%	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
1	montážní práce s dopravou	8 000,00 Kč	21%	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
				Celkem k úhradě	127 776,00 Kč

Platba | Převodem

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	-
21%	105 600,00 Kč	22 176,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč

Poznámka Jako variabilní symbol prosím použijte číslo faktury.

Použitý materiál LTD Egger dekor buk 381. Veškeré hrany opatřeny ABShranou.